
 

 

 

Głuszyca, 18.11.2024 r. 
Gmina Głuszyca  
ul. Parkowa 9,  
58-340 Głuszyca         
 
Znak sprawy:  NIBITZKiZP.271.3.20.2024 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  Rewitalizacja parku miejskiego 
przy ul. Parkowej w Głuszycy (IV) 
     
 

Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbyło się dnia 18.11.2024 r., o godzinie 12:00. 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320) informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: Cena brutto 

1. GARTE Polska Sp. z o.o., ul. Słoneczna 5,  
62-020 Swarzędz, NIP: 782 22 65 389 

3 259 000,62 zł 
 

2. Capital Square Sp. z o.o., ul. Kielecka 25A, 
31-523 Kraków, NIP: 675 147 88 92 

2 318 550,00 zł 

3.  Park-M POLAND Sp. z o.o., ul. Piaski 12, 
33-340 Stary Sącz, NIP: 734-35-16-480 

3 549 795,08 zł 

 

 


